



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1090

03.02.2024 (135)

Michael Kühnen

Toinen vallankumous Nide I: Usko ja taistelu

Osa 3

KANSALLISSOSIALISTINEN AATE

Kansallissosialistisen aatteen pukeminen sanoiksi on yksi vaikeimmista kysymyksistä, joita on koskaan ollut:

"Kansallissosialismi on kansan elämänhalua, joka on ruumiillistunut puolueessa."

Voisin itse asiassa päättää luvun tähän lauseeseen, koska se kertoo olennaisen. Tämä määritelmä sisältää jo ajatukset Volksgemeinschaftista, autarkiasta ja suunnitelmataloudesta, Suur-Saksasta, rodusta ja Lebensraumista. Kansallissosialistille ohjelmat eivät ole dogmeja vaan selviytymiskeinoja, jotka palvelivat vain yhtä päämäärää:

Saksan kansan ja valkoisen rodun tulevaisuuden turvaaminen!

Jos nyt kuitenkin esittelen koko kansallissosialistisen aatteen, korostan heti, etten halua luoda uutta dogmaa tai kirjoittaa NSDAP:n ohjelmaa uudelleen. En myöskään halua kehittää aatehistoriaa, joka rajoittuu ajanjaksoon 1920-1945, vaan otan tarkasteluihini mukaan pitkän kieltolain kauden ja nykypäivän

kansallissosialistisen liikkeen seuraukset.

Kansallissosialistisen aatteen ytimessä on kansanyhteisön tuntemus. Volk on lukumääräisesti suurin luonnollinen järjestelmä, jota kohtaan voimme yhä tuntea spontaania lojaalisuutta, "kuulumisen" tunnetta. Tämä yhteenkuuluvuuden tunne kehittyy luonnollisesti ihmisyhteisön pienimmästä orgaanisesta solusta - perheestä - klaaniin, kylään, kaupunkiin, alueeseen ja lopulta kansaan. Jos tämä kansan luonnollinen rakenne on olemassa ja ehjä, tämä kansa on onnellinen, luottamuksen ja itsevarmuuden tunne vallitsee, huonotkin ajat voitetaan nopeasti ja periaatteessa kivuttomasti. Vain siksi, että kansallissosialismi onnistui luomaan ja muokkaamaan kansanyhteisön, se pystyi tarjoamaan koko maailmalle päättäväistä vastarintaa kuuden vuoden ajan. Kansallissosialistinen valtio ei hajonnut, eikä kansannousua ollut ennen viimeistä hetkeä. Vasta selvän sotilaallisen tappion myötä kansa luhistui pommien, terrorin ja valheiden tulvan uuvuttamana. Teollisen vallankumouksen alusta lähtien tämä tunne kansaa ja isänmaata kohtaan, tieto omasta kuulumisesta kansalliseen kokonaisuuteen, haudattiin yhä enemmän. Se oli elossa vielä ensimmäisen maailmansodan puhkeamiseen asti ja kuivui sitten kokoon.

Myös tunne kuulumisesta omaan lähipiiriin katosi, koska liikkuvuus lisääntyi ja nykyaikaisten kaupunkien rumuus ei edes sallinut tällaisten tunteiden syntymistä. Suurperhe hajosi, eikä nykyään edes ydinperhettä enää pidetä nykyaikaisena. Kaikki ne perustukset, joiden varassa terve valtio voi levätä, ovat haihtuneet tai horjuvat pimeiden voimien iskujen alla. Nämä eivät suinkaan ole vain kehittyneen teollisen yhteiskunnan väistämättömiä kehityskulkuja, vaan tätä luonnollisten järjestysmekanismien rappeutumista edistää ja osittain ohjaa maailman salattu vihollinen, jota käsitellään myöhemmin. Luonnollisen järjestyksen rappeutumista voimme tarkkailla kiihkottomasti. Sen valittaminen avuttomasti, kuten porvarillisissa piireissä on tapana, on hölynpölyä; sen huomiotta jättäminen, kuten kansalliseen leiriin kuuluvat völkisch-tutkijat mielellään tekevät, on typeryyttä.

Emme voi tiettyjen autoritaaristen koulutusdiktatuurien tavoin asettua näiden peruskuntien jäänteille ja hallita ase nyrkissä! Haluamme käyttää kaikkialla tuntuvaa kaipuuta luonnolliseen ja turvalliseen järjestykseen luodaksemme nämä perusteet uudelleen. Haluamme luoda jotain uutta, emme hallinnoida vanhan jäänteitä! Emme siis ole kiinnittyneitä valtioon ja sen muotoon (autoritaarinen), vaan ajatuksemme kohdistuu koko kansaan, on totalitaarinen.

Kansallissosialismi pitää itseään völkiläisenä, ei autoritaarisena maailmankatsomuksena, se on siis myös vallankumouksellinen eikä konservatiivinen! Kansallissosialismi on erikoinen sekoitus eliittitietoisuutta ja joukkoliikettä. Nämä kaksi ovat itse asiassa toisensa poissulkevia, ja silti tässä on vain yksi monista näennäisistä ristiriidoista, joiden ansiosta kansallissosialismi voi

saavuttaa ainutlaatuisen vaikutusvaltansa ja dynamiikkansa. Se, että kansallissosialistisessa liikkeessä ihmiset eivät ole samanarvoisia, vaan samanarvoisia, että kansakoululaisesta opiskelijaan kaikki kunnioittavat ja kunnioittavat toisiaan, että emme tunne mitään statusylpeyttä, vaan ainoastaan ehdotonta toveruutta, että siis - lyhyesti sanottuna - tuleva kansallinen yhteisö on jo valmiiksi muodostunut kansallissosialistisessa liikkeessä, se tekee tästä liikkeestä niin houkuttelevan nuorille ja niille, jotka tuntevat, että heidän elämästään puuttuu jotain. Mutta tämä selittää myös liikkeen toisen periaatteen:

Kansallissosialistinen liike vaatii yksinomaista ja rajoittamatonta valtaa Saksassa!

Se oli aivan yhtä totta eilen kuin tänään ja huomenna. Kansallissosialismi ei ole puolue, joka haluaa päästä valtaan toteuttaakseen jonkin ohjelman, vaan se ilmentää itsessään tulevaa yhteisöä, joka joko pääsee täysin valloilleen tai ei ollenkaan. Kansallissosialismin tragedia oli, että Adolf Hitler ei pystynyt saavuttamaan tätä, vaan teki sopimuksen taantumuksen kanssa ja uhrasi Ernst Röhm. Kansallissosialistinen vallankumous ei epäonnistunut vuonna 1939 sodan syttyessä, ei Stalingradissa eikä ehdottomana antautumispäivänä, vaan se epäonnistui toisen vallankumouksen hylkäämisen ja uskollisimpien kansallissosialistien järjettömän uhrauksen vuoksi 30. kesäkuuta 1934!

Tätä periaatetta on noudatettava nykyään vielä tiukemmin kuin silloin. Kansallissosialistit noudattavat demokratian lakeja, mutta he eivät salaa sitä, etteivät he salli minkäänlaista oppositiota, kun he itse ovat vallassa. Kansallissosialismin vastustaminen on kansan vastustamista ja siten maanpetos kansaa vastaan!

Puolue, joka vaatii itselleen rajoittamatonta ja yksinomaista valtaa valtiossa, joka vaatii itselleen oikeutta muokata tulevaa valtiota liikkeen haaroissa jo taistelun aikana, sellainen puolue tarvitsee erityisen järjestäytymisperiaatteen. Kaikista muista puolueista poikkeavat ne tehtävät, jotka kansallissosialistinen liike asettaa itselleen:

Sovittaa yhteen kaikki kansan virtaukset, luokat ja luokka-asetat itsessään, voittaa kansan sydän, kasvattaa tätä kansaa ja muodostaa uuden valtakunnan malli jo liikkeen riveissä. Jotta Adolf Hitler voisi toteuttaa kaiken tämän, loi hän aikoinaan liikkeelleen - Saksan kansallissosialistiselle työväenpuolueelle - Führerprinssiin, parhaiden valinnan, henkilökohtaisen aloitteen ja vastuun, kurin ja järjestyksen periaatteen. Kyseessä on pohjimmiltaan sotilaallinen periaate, joka on osoittautunut vuosituhansien ajan toimivaksi suurimmassa poikkeustilanteessa, johon ihmiset ja kansakunnat voivat joutua: **sota**.

Edes demokraattinen valtio ei luovu tästä periaatteesta, kun on kyse sotilaallisesta

toiminnasta. Mutta uskovatko demokraatit todella, että rauhan ongelmat ovat pienempiä kuin sodan ongelmat, että näin ollen enemmistö päätöksenteon anonyymi periaate, jota he pitävät johtajaperiaatteen sijaan "parempana", ei ole tässä yhteydessä asianmukainen? Jos ei, niin miksi he eivät "demokratisoi" armeijaa kuten he "demokratisoivat" politiikkaa? Mikä pelottava ja tekopyhä epäjohtonmukaisuus!

Pidän sotilasjohtajaperiaatetta demokratian vastuuttomia satunnaisia päätöksiä parempana ja vaadin sen siirtämistä valtiolliselle tasolle. Se on rehellistä ja johdonmukaista. Demokraatit taas sanovat, että enemmistö päätökset ovat pyhä ja todistettu järjestysperiaate, jonka on oltava loukkaamaton. Tämän periaatteen vastustajia vainotaan ja vangitaan, mutta he eivät ikinä uneksisi siitä, että he johtaisivat omaa armeijaansa tai poliisiaan näiden pyhien periaatteiden mukaisesti.

Kysyn teiltä demokraateilta vakavasti:

Missä on ero esimerkiksi sotilasalan ja kansantalouden johtamisen välillä, jota te innokkaasti "demokratisoitte"? Onko teidän mielestänne helpompi johtaa armeijaa kuin valtiota? Vai tiedätkö liiankin hyvin, että tuskin kukaan teistä pysyisi ruokintakopissa, jos joutuisi kantamaan henkilökohtaisen vastuun vääristä päätöksistään? Ettekö pelkää, että kaikki säälittävä diletantisminne tulisi ilmi, jos ette enää voisi luottaa mihinkään äänestäjien päätöksiin, hallituksen kokouksiin tai eduskuntaryhmän päätöksiin, vaan joutuisitte katsomaan kansaa rehellisesti silmiin? Ette enää tiedä, mikä ihmisiä liikuttaa, ette enää puhu ihmisille vaan television linsseille, ette puhu rehellistä mielipidettänne vaan kosiskelette tietämättömien sympatiaa! Te demokraatit olette ällöttävimpiä olentoja, jotka ovat koskaan johtaneet kansaa! Nuoret kansallissosialistisen liikkeen riveissä aistivat tämän ja he sylkevät teidän päällemme!

Täydellistä järjestysperiaatetta ei tietenkään ole olemassa, ja erityisesti kansallissosialistinen Führer-periaate joutuu kamppailemaan yhden suuren vaikeuden kanssa: **kyvykkään johtoeliitin kasvattaminen.**

Adolf Hitlerin kuoleman jälkeen ei ole enää olemassa "sitä" Führeriä. Sodan jälkeen oli vain Führerin jäljitelmiä, oman turhamaisuutensa vääristämiä kuvia! Kansallissosialistinen maanalainen järjestö **NSDAP/AO (Auslands- und Aufbauorganisation der NSDAP)** julistaa, että Adolf Hitlerin kuoleman jälkeen kukaan ei voi vaatia itselleen auktoriteettia, joka luonnollisesti kuului Führerille hänen neroutensa perusteella, että poliittisena johtajana oleminen merkitsee suurempaa vastuuta, suurempaa suorituskykyä ja suurempia uhrauksia kuin muut.

NSDAP:n/AO:n riveissä Führer-periaate toteutuu kaikkein puhtaimmin, ehkä jopa paremmin kuin kolmannessa valtakunnassa. Tämän maanalaisen liikkeen riveissä

on syntymässä taistelutahtoinen eliitti, joka saattaa pian joutua ottamaan vastuun kansastamme, jonka puolesta nämä taistelijat kulkevat vielä tänäänkin miehitysvallan vankiloissa. Täällä on syntymässä uusi ihmistyyppi, jolla ei ole mitään, mutta ei mitään tekemistä Länsi-Saksan rumpuvaltioiden korruptoituneiden, vastuuta kaihtavien "arvovaltaisten" kanssa. Uudet herrat ovat kovia, ylpeitä vakaumuksestaan ja uhrauksista, joita he joutuivat tekemään; he rakastavat kansaansa eivätkä petä sitä; he tuntevat köyhyyden ja epätoivon, mutta ovat oppineet, että tahto pakottaa kaiken. Vainot terästävät, he tuntevat vastustajansa ja kohtaavat heidät: **HE OVAT UUSI SAKSA!**

Kansallissosialistien ajatus Volksgemeinschaftista sisältää täysin erilaisen ajatuksen vallankumouksesta kuin mitä demokratialla oli aikoinaan ja mitä bolsevismi edelleen edustaa. Kun me kansallissosialistit puhumme vallankumouksesta, kyse ei ole summittaisesta teurastuksesta, ei verilöylyistä ja vanhojen laskujen selvittämisestä, vaan aivan uudesta alusta, kaikkien saksalaisten sovinnosta Saksan valtiossa. Tammikuun 30. päivän 1933 kansannousu meni ohi ilman, että yhtäkään ikkunanpalaa särkyi. Se oli varmasti yksi maailmanhistorian voimakkaimmista vallankumouksista, mutta varmasti myös vähiten verinen - sitä ei voi verrata vuoden 1789 demokraattien verisyyllisyyteen tai vuoden 1917 bolshevikien lokakuun vallankumoukseen!

Tämä periaate pätee myös nykyiseen kansallissosialistiseen liikkeeseen. Toinen vallankumouksemme tulee olemaan suuri sovinnon tarjous, joka kattaa kaikki saksalaiset! Yleinen armahdus tyhjentää vankilat, kaikille annetaan mahdollisuus todistaa itseään kaikkien saksalaisten uudessa valtiossa - niin entisille rikollisille kuin eilisen päivän poliittisille vastustajillekin. Vasta kun tämä luottamus pettyy, he iskevät, kuten vain kansallissosialistit voivat iskeä: **Nopeasti, ankarasti, armottomasti ja perusteellisesti!**

Rikollisuus tukahdutetaan tarmokkaasti, korkea-arvoiset ja kansalliset petturit ammutaan, saksalaisvastaisia joukkoja vastaan taistellaan. Uusi, vallankumouksellinen oikeuslaitos ottaa porvarillisen oikeuslaitoksen paikan, ja sitä ohjaa kansantuomioistuimen ohjesäännön mukaisesti vain yksi periaate:

SE, MIKÄ ON OIKEIN, ON HYVÄKSI SAKSAN KANSALLE!

Me kansallissosialistit olemme tietenkin oppineet vuoden 1945 tappiosta. Tänään tiedämme, että hävisimme, koska emme ottaneet vuoden 1933 kansallisessa villityksessä huomioon, että ratkaiseva vastustaja oli yhä elossa: **reaktio!**

Se oli reaktio, joka lopulta kukisti kansallissosialismin, teki maailmansodan voiton mahdottomaksi maanpetoksen kuilun kautta ja ajoi näin Saksan kansan sen lähihistorian suurimpaan katastrofiin: **Romahdukseen.**

Nuorten kansallissosialistien sydämissä palaa nykyään viha taantumusta kohtaan, sitä porvarillisten konservatiivien klikkiä kohtaan, joka osaa sopeutua niin ketterästi ja joka uuden voitonkin jälkeen virtaa jälleen liikkeen riveihin vain työntääkseen sen kuiluun, kun onni uhkaa kääntyä. Näin ei saa tapahtua enää; tuhannet nuoret taistelijat, jotka tietävät, mistä on kyse, seisovat tämän valan takana!

Me kansallissosialistit emme enää luota tähän ryhmään emmekä enää käytä heidän palvelujaan. Porvaristo kuuluu historian lantakasaan - mutta tulevaisuus kuuluu vallankumouksellisille! Me kaikki, kansallissosialistit, saksalaiset isänmaanystävät ja vapaustaistelijat, tunnustamme toisen vallankumouksen ajatusta. Me todistimme vuonna 1933, että Saksan vapausliike voi murskata bolsevismin; että se voittaa myös taantumuksen ja saattaa Saksan vallankumouksen päätökseen, se on Ernst Röhm'n perintö, jonka uuden sukupolven vapaustaistelijat täyttävät.

Kansallissosialistit ovat sosialisteja, eli he pyrkivät kansallissaksalaisen tien sosialistiseen yhteisöön. He pyrkivät siis yhdistämään aikamme kaksi suurta vallankumouksellista virtausta - nationalismiin ja sosialismiin yhdistämisen. Niin kauan kuin porvarilliset nationalistit ja vallankumoukselliset sosialistit kohtaavat toisensa sovittamattomina vihollisina, kapitalistinen järjestelmä käyttää tätä vihamielisyyttä oman selviytymisensä hyväksi. Vain vallankumouksellinen liike, joka hyödyntää kansallisen kysymyksen räjähdysalttiutta yhtä lailla kuin se puolustaa tarmokkaasti vähäosaisten etuja, voi voittaa tämän järjestelmän. Sosialismi ei ole luokkataistelua. Sosialismi on kansan kaikkien luokkien ja yhteiskuntaluokkien yhteinen taistelu ihmisarvoisen elämän puolesta!

Tulevaisuuden ongelmat ovat valtavia. Ne voidaan ratkaista vain, jos kaikki pitävät

:

Yrittäjä ja työläinen, opiskelija ja oppipoika, työntekijä ja talonpoika, joita yhdistää teräksinen side, jonka muodostaa yksi ainoa, kaiken kattava liike, jonka asiantuntijat etsivät todellisia ratkaisuja eivätkä sotke ongelmia. 80 miljoonan kansakunnan työvoima, sen kekseliäisyys, sen ahkeruus, jota käytetään kaikkien saksalaisten hyväksi - se on saksalainen sosialismi!

Marxilaiset epäilevät, että kapitalistisen järjestelmän paholainen on tuotantovälineiden yksityisomistus. He kansallistavat ja uskovat siten ratkaisseensa ongelman ja auttavansa paremman tulevaisuuden läpimurtoon. Mutta pohjimmiltaan kaikki pysyy kuitenkin ennallaan:

Raaka-aineet ovat kalliita ja niukkoja, ihmisillä ei ole halua tehdä työtä, valtava suunnittelukoneisto tekee kalliita vääriä päätöksiä, talousongelmat muuttuvat

pysyviksi kriiseiksi. Mikään marxilaisten johtama talous ei ole osoittautunut kyvykkäämmäksi kuin länsimaiden kapitalistiset järjestelmät. Monet päättelevät, että kapitalismi on paras ja hyväksyvät nöyrästi sen kriisit.

Oletko todella unohtanut kaiken?

Se, että kansallissosialismi vei vain kahdessa vuodessa kuusi miljoonaa työtöntä pois kaduilta, että lakkoja ei ollut ja että saksalainen työläinen oli kuitenkin ensimmäistä kertaa tasa-arvoinen kansalainen eikä enää riistetty proletaari, että yrittäjät pysyivät tehtaidensa omistajina ja että talouden keskitetty johto ja ohjaus takasi kuitenkin oikeudenmukaisuuden; että työläiset saattoivat ensimmäistä kertaa matkustaa laajasti ulkomaille, että sosiaalietuudet olivat esimerkillisiä, että kaikkia ammatteja kunnioitettiin ja että kukaan ei halveksinut muita, koska he tekivät muka alhaista työtä, että suoritukset olivat tärkeitä, ei kouluarvosanat, että Saksan talous toimi täydellä vauhdilla, mutta ulkomaisia työntekijöitä ei tarvittu, että Saksa oli riippumaton kapitalistisesta maailmantaloudesta ja silti kaikilla meni hyvin, oletteko te saksalaiset unohtaneet tämän kaiken? Se oli saksalaista sosialismia, kansallissosialistisen valtion vain kuuden vuoden rauhanajan saavutus!

En ole teoreetikko, enkä halua olla sellainen. Tarkoitukseni ei ole antaa johdantoa kansallissosialistiseen talouteen. Haluaisin kuitenkin lyhyesti valaista muutamia seikkoja, jotka muodostavat kansallissosialistisen kansantalouden kehityksen. Keskeinen asia on ajatus korporatiivisesta valtiosta. Kansallissosialismi ei kiellä erilaisten kerrosten ja luokkien ja niiden erilaisten etujen olemassaoloa. Se ei kuitenkaan noudata marxilaisuuden toteamusta, jonka mukaan viime kädessä vain kahden luokan, porvariston ja proletariaatin, on kohdattava ja taisteltava toisiaan vastaan. Se ei myöskään noudata kapitalistista väitettä, jonka mukaan kaikkien taistelun kaikkia vastaan, jota kutsutaan "voimien vapaaksi peliksi", on automaattisesti johdettava parhaaseen ja oikeudenmukaisimpaan ratkaisuun.

Kansallissosialismi pitää talouden kokonaisvaltaista valvontaa välttämättömänä, jotta estetään kalliiden väärin päätösten karkaaminen käsistä ja estetään täysin hyödyttömien asioiden tuottaminen, kun taas toisia ei tuoteta, koska se ei olisi taloudellisesti kannattavaa. Jotta kokonaisvaltainen valvonta olisi mahdollista, kansallissosialismin on tehtävä loppu "voimien vapaasta pelistä", nykyisestä taloudellisesta kaaoksesta. Kaikki jo olemassa olevat ammatilliset yhdistykset ja eturyhmät yhdistetään suuriin objektiivisesti organisoituihin laitoksiin, yhtiöihin, joissa työnantajat, työntekijät ja kansallissosialistisen liikkeen edustajat ovat tasavertaisesti edustettuina. Tulevaisuudessa yksittäisen kansalaisen itsemääräämisoikeus ja yhteisvastuu toteutuu näiden korporaatioiden kautta, ei enää puolueitten kautta, jotka

taistelevat toisiaan vastaan ja seisovat toistensa tiellä.

Ihmiset eivät synny puolueisiin, vaan he syntyvät perheeseen, kasvavat kaupungissa, kylässä tai alueella ja viettävät suurimman osan elämästään työpaikalla. Nämä ovat yhteiskunnan luonnollisia organismeja, joissa yksilöllä voi ja pitää olla sananvaltaa. Puolueet ovat jotain luonnotonta, jakavaa. Ne ovat anakronistisia! Kuitenkin juuri näiden yhtiöiden kautta tapahtuu koko kansantalouden suunnittelu ja valvonta. Marxilaisen talouspolitiikan avain on tuotantovälineiden omistusoikeus. Kommunististen valtioiden suunnittelukaaos on riittävä todiste tämän ajatuksen virheellisyydestä.

Kapitalistisen talouspolitiikan avain on "voimien vapaa toiminta". Länsimaisen talouden kasvava kriisi kumoaa myös tämän ajatuksen. Kansallissosialistisen talouspolitiikan avain on sitä vastoin tuotantovälineisiin kohdistuva määräämisvalta. Tämä tarkoittaa sitä, että kyseisen yrittäjän on alistuttava valtion suunnittelupäätöksiin, jotka on työstetty yhteisymmärryksessä yhtiöissä, eikä hänellä siten ole enää vapaata määräämisvaltaa tuotantovälineisiinsä, vaan hän on edelleen omistaja, joten hänellä on edelleen oma etu tehdä työtä hyvin ja halvalla ansaitakseen hyvin.

Se on ratkaisumallimme, saksalainen sosialismi:

Taloussuunnittelu, joka antaa edelleen yksityisesti organisoidulle kansantaloudelle mahdollisuuden kehittyä vapaasti - valtion suunnittelupäätösten puitteissa. Vain jos yrittäjä ylittää rajan, voidaan poikkeustapauksissa nimittää valtion valtuutettu, joka on kuullut hänen yhtiötään. Joka tapauksessa yksityisomistus säilyy kuitenkin ennallaan; se on hyvin toimivan kansantalouden moottori. Näin rakennettu kansantalous takaa sen, että kaikki kansallisen elämän osa-alueet voidaan suunnata yhteen suuntaan.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION
September 1934 Ausgabe 1273 28. April 2017 20.20

Der Kampf geht weiter !

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder als je zuvor in der Nachtzeitpunkt. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!
Mitglieder von Massenarbeit, Vorbereitung, Verteidigung und Vorbereitung haben nicht angeteilt, das Kreuz der gesamten Idee unserer hoch gebildeten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind einmütig aufeinander. Völkern und Rassenangehörigen stehen Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern!
Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des heroischen Volkstum ist keine auch viel größer als in die Vergangenheit!
Die vornehmliche Aufgabe ist ohne Abzug, das Volkstum – gegen alle weißen Völkern (1) – zu heilen. Keine Mittel und Eisenrüstung, Überlebens- und Rassenbewahrung!
Ob "legal" oder "illegal", ob in "Waldung" oder im "Steinbruch", ob mit "Propagandaarbeit" bzw. "offiziell" oder auf einem "Schicksal" anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!
Hied Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (132)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkemyksesi tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind
(www.mourningthescient.com/truth.htm): Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa ensin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälleen kerran kinnas internetin tiedon ja



 **the NEW ORDER**
Number 176 (137) Founded 1978 April 26, 2017 20.20

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.
Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.
All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.
The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.
The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, ethnic disintegration, and neo-racism.
Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!
Hied Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä

					
---	---	---	--	---	---

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!